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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41319021G

2. Data e Regjistrimit 19/01/2024
3. Emri i Subjektit DLV
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tiranë, njësia administrative nr. 7, rruga 
Artan Lenja, kompleksi Kontakt, ndertesa Dorado, kati 
perdhe, njesi sherbimi nr.1107 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kolaudimi dhe supervizioni per objekte ndertimi. 

Sherbime konsulence ne fushen e ndertimit, projektimit dhe 
arredimit. Sherbimi te ndryshme projektimi dhe inxhinierike. 
Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit si; suvatime, 
shtrim pllakash, murature, karpentieri, punime hekuri, 
betonime, hidroizolime, patinime, lyrje me boje, instalime 
elektrike, instalime hidraulike, riparime dhe perforcime te 
strukturave prej betoni, etj. Montim konstruksione metalike. 
Montim te frigoriferave industriale. Shoqeria per 
permbushjen e qellimeve te saj mund gjithashtu:te bleje, 
shese, te marre me qira, te jape ose te marre hua ose me qira 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; te nenshkruaje 
marreveshje; te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe 
konsiderohet te jete e nevojshme nga asambleja e 
pergjithshme. Cdo aktivitet tjetër që lidhet në mënyrë direkte 
apo indirekte dhe që u shërben aktiviteteve të sipër 
përmendura. Shoqëria gjithashtu mund të kryejë në vijim apo 
përkohësisht edhe çdo aktivitet tjetër i cili nuk është i 
ndaluar nga legjislacioni në fuqi.

10. Administratori/ët Entela Kapllani
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EntelaKapllani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DLV
E-Mail: kapllanientela1@gmail.com  
Telefon: 0672035228  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243125-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F963E62-D61B-47C4-A056-8014A36692C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBAD13E-71FA-4855-871E-858699F9F297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B06AD90-7943-44A6-9F1F-BB96E89D1F1C

